מובהר לנאשם כי עליו לעמוד בכל תנאי עבודות השירות ובכל ביקורות הפתע שייערכו בהן. כל הפרה של תנאי מתנאי עבודות השירות תביא להפסקתן המינהלית ולריצוי העונש בדרך של כליאה ממשית.

בית משפט השלום בפתח תקווה

ת"פ 47244-01-11 מדינת ישראל נ' עבודי

עותק גזר הדין יועבר אל הממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט"ו אייר תשע"ה, 04 מאי 2015, במעמד הצדדים.

עינת רון, סגנית נשיאה